
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NS 
NS 

St.Nr. 
32 

511 
76 
66 

772 
88 

127 
111 

6 
113 
944 

65 
75 

244 
21 
98 

779 
121 

33 
24 

778 
489 
165 

99 
17 

304 
34 

951 
5 

51 
751 

56 
171 
455 
763 
101 

25 

180 
815 

44 
15 

186 

Name 
Nils Schäfer 
Philipp Schramm 
Harald Huber 
Frank Häfner 
Max Nölte 
Denis Kasper 
Mike Spile 
Onno Bitter 
Martin Ulrich 
Timo Schmiemann 
Matthias Hoppe 
Christian Ternes 
Sven Gödicke 
Chris Fricke 
Stephan Reißenweber 
Matthias Frischke 
Jannis Papaioannou 
Kevin Bernard 
David Frick 
Ken Vollmer 
Daniel Pütz 
Friedrich Benzinger 
Dirk Coßmann 
Jochen Fliegauf 
Urs Bianco 
Patric Belter 
Klaus Schlüter 
Christopher Fromme 
Timmi Jecht 
René Schnaase 
Peter Tyniec 
Benjamin Beume 
Markus Disandt 
Felix Sievers 
Jens Sachau 
Dean Aquino 
Marius Knoll 

Jan Baudner 
Holger Schubert 
Pascal Steiner 
Lucas Maurice Röhrs 
Marwin Pönipp 

Motorcycle 
Yamaha YZF R1 
Honda CBR 1000RR-R 
Ducati Panigale V4 
Ducati Panigale V4 
Aprilia RSV4 1100 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
BMW M 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
H on d a  C B R  1000  R R  F ir eb lad e  
Honda CBR 1000 SP2 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV4 1100 
Aprilia RSV4 1100 
BMW S 1000 RR 
Aprilia RSV 4 
Aprilia RSV 4 
BMW S 1000 RR 
Kawasaki ZX 10R 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
BMW M 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
BMW S 1000 RR 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Aprilia RSV 4 
Ap rilia RSV4 1100  Factory 

BMW HP 4 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 
Yamaha YZF R1 

Klasse 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 
GMM 1000 

Beste Zeit. 
1:36.997 
1:37.354 
1:37.240 
1:38.027 
1:38.676 
1:39.430 
1:38.836 
1:39.396 
1:38.367 
1:40.015 
1:40.726 
1:40.620 
1:40.606 
1:42.059 
1:42.041 
1:42.026 
1:41.762 
1:41.589 
1:41.599 
1:41.470 
1:42.335 
1:41.949 
1:41.630 
1:42.308 
1:42.613 
1:42.757 
1:41.989 
1:43.006 
1:43.052 
1:44.150 
1:44.422 
1:44.494 
1:44.681 
1:44.661 
1:45.360 
1:45.940 
1:46.329 

1:42.765 
1:39.571 

In Runde 
3 
5 
2 
3 
5 
9 
9 
4 
5 
4 

10 
7 
3 
6 
5 
6 
6 
7 
9 
6 
2 
5 
9 
2 
8 

10 
3 
4 

10 
9 
7 
9 
7 
9 
8 
4 
9 

3 
4 
0 
0 
0 

Runden 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

8 
4 

Diff. 

4.220 
8.357 

11.299 
23.415 
25.806 
28.207 
31.076 
32.748 
36.925 
41.730 
41.882 
46.850 
57.301 
57.406 
57.577 
57.884 
57.976 
58.251 
58.820 

1:00.912 
1:02.414 
1:03.039 
1:05.712 
1:07.327 
1:09.792 
1:10.290 
1:10.998 
1:11.645 
1:23.448 
1:27.215 
1:27.294 
1:30.752 
1:39.921 
2:07.636 
1 Runde 
1 Runde 

NF 
NF 
NF 
NS 
NS 

Abstand 

4.220 
4.137 
2.942 

12.116 
2.391 
2.401 
2.869 
1.672 
4.177 
4.805 
0.152 
4.968 

10.451 
0.105 
0.171 
0.307 
0.092 
0.275 
0.569 
2.092 
1.502 
0.625 
2.673 
1.615 
2.465 
0.498 
0.708 
0.647 

11.803 
3.767 
0.079 
3.458 
9.169 

27.715 
1 Runde 

1.984 

Gesamtzeit 
16:19.280 
16:23.500 
16:27.637 
16:30.579 
16:42.695 
16:45.086 
16:47.487 
16:50.356 
16:52.028 
16:56.205 
17:01.010 
17:01.162 
17:06.130 
17:16.581 
17:16.686 
17:16.857 
17:17.164 
17:17.256 
17:17.531 
17:18.100 
17:20.192 
17:21.694 
17:22.319 
17:24.992 
17:26.607 
17:29.072 
17:29.570 
17:30.278 
17:30.925 
17:42.728 
17:46.495 
17:46.574 
17:50.032 
17:59.201 
18:26.916 
16:19.906 
16:21.890 

14:02.026 
6:47.725 

1.269 

 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#6 overtaking during yellow flag, + 10 sec 

Vorsprung 

4.220 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

155,098 

Beste Rundenzeit 

1:36.997 

Beste Geschw. 

156,586 

Beste Runde von 

32 - Nils Schäfer 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

German Moto Masters - Most 
Alle Teilnehmer 

GMM 1000 ccm - Race 1 

Rennen (10 Runden) started at 16:17:17 

Automotodrom Most/CZ 4,219 km 

08.06.2024 16:10 

Kein Bild ausgewählt


